ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ TÂN BÌNH    Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

   Số:  61/QĐ-UBND                                        Tân Bình, ngày 07 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v công bố công khai số liệu dự toán quý II năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN BÌNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ quy t định s  163 2016   -CP

Căn cứ Quy t định s  700 Q -UBND ngày 17/12/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2021 cho các huyện,

thị xã, thành ph ;

  Căn cứ quy t định s  2999 Q - UBND ngày 23/12/2020 của UB D huyện

 ak  oa về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2021 cho các xã, thị trấn;

  Căn cứ  ghị quy t s  40   Q-H  D ngày 15/01/2021 của Hội đồng nhân

dân xã Tân Bình về việc phê chuẩn dự toán năm 2021;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách Nhà nước

quý II năm 2021 (có các biểu chi ti t kèm theo).

Điều 2. Văn phòng HĐND và UBND xã Tân Bình, Tài chính – Kế toán và

các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:              TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;  CHỦ TỊCH
- Thường trực Đảng ủy xã

- Thường trực HĐND xã;

- UBMTTQ, các đoàn thể;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- CBCC xã;

- Lưu: VT.                                                                                                        Trương Minh Thắng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-07T10:14:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-07T10:15:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!